COSTO COMPLESSIVO PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO Il TRIMESTRE ANNO 2019

RUOLO

OPERAI AGRICOLI
RICERCATORI T. DET.
RICERCATORI T. DET.
FINANZIATI DA ENTI
ESTERNI

DIRETTORE GENERALE

TOTALI

LORDO
4.161.287,52
231.553,00

40.255,38

4.433.095,90

ONERI PREVIDENZIALI
1.273.245,89
70.303,70

13.095,33

1.356.644,92

IRAP

352.611,17

19.639,16
3.491,50

372.250,33

TOTALE
5.787.144,58
321.495,86

56.842,21

6.108.640,44



