COSTO COMPLESSIVO PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO II TRIMESTRE ANNO 2019

RUOLO	LORDO	ONERI PREVIDENZIALI	IRAP	TOTALE
OPERAI AGRICOLI RICERCATORI T. DET. RICERCATORI T. DET. FINANZIATI DA ENTI	- 4.161.287,52	- 1.273.245,89	- 352.611,17	5.787.144,58
ESTERNI	231.553,00	70.303,70	19.639,16	321.495,86
DIRETTORE GENERALE	40.255,38	13.095,33	3.491,50	56.842,21
TOTALI	4.433.095,90	1.356.644,92	372.250,33	6.108.640,44